
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
   
     

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Středa 20. 10. 2021   
  15:00 – 17:00 příprava expozic 
   
Čtvrtek 21. 10. 2021 
   06:30 – 07:45 příprava expozic (prosíme především ty vystavovatele, kteří mají 

stánek umístěný v aule o dodržení času ukončení přípravy expozice 
nejpozději do 07:45 hod) 

   08:00  slavnostní zahájení veletrhu v aule školy 
   09:00  otevření pro veřejnost 
   10:00 – 15:45   pódiové prezentace 
   17:00  ukončení veletrhu 
   17:00 - 19:00 likvidace expozic, odvoz exponátů 
 
 

ČASOVÝ ROZVRH VELETRHU 
 

 

XXV. veletrh vzdělávání DIDACTA 2021 
pokyny pro vystavovatele 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM  

AULA 
10:00 – 10:15 Ukázka výcviku sebeobrany - TRIVIS – SŠV a VOŠ bezpečnosti silniční dopravy 

Jihlava, s. r. o. 
10:15 – 10:25 Mann+Hummel (CZ) v. o. s. - videoprezentace 
10:30 - 10:40 Škola s budoucností – Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč  
10:40 – 10:45 Wera Werk s. r. o.  - videoprezentace 
10:45 – 11:15 Prezentace přírodovědného vzdělávání na SPŠT – Střední průmyslová škola 

Třebíč 
11:15 – 11:20 STŘED, z. ú. – videoprezentace 
11:25 – 11:45 Barmanská show a videoprojekce – Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola 

řemesel Velké Meziříčí 
12:30 – 12:45 Ukázka výcviku sebeobrany – TRIVIS – SŠV a VOŠ bezpečnosti silniční dopravy 

Jihlava, s. r. o.  
12:45 – 12:55 Mann+Hummel (CZ) v. o. s. - videoprezentace 
13:00 – 13:10 Škola s budoucností – Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč 
13:15 – 13:20 Wera Werk s. r. o.  – videoprezentace 
13:30 – 15:00 Trénuj mozek! – workshop Eva Fruhwirtová 
15:00 – 15:05 STŘED, z. ú. – videoprezentace 
15:10 – 15:30 Barmanská show a videoprojekce – Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola 

řemesel Velké Meziříčí 
15:30 – 15:45 Ukázka výcviku sebeobrany – TRIVIS – SŠV a VOŠ bezpečnosti silniční dopravy 

Jihlava, s. r. o.  
 

UČEBNA E104 
10:00 – 10:45 Dezinformace a kritické myšlení – jak je poznat a vyvarovat se jim (určeno pro 

rodiče a pedagogy)  
11:00 – 11:45 Metody efektivního učení  (určeno pro žáky 8. a 9. tříd ZŠ) 
 
 

OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA Třebíč                             www.ohktrebic.cz 
Karlovo nám. 53/42                                                                                        info@ohktrebic.cz 
674 01  Třebíč                                                                                                                                                                                                                            
     



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dnešní doba je v mnoha ohledech náročná, aktuálně platná opatření se samozřejmě nevyhýbají ani našemu veletrhu.    

Proto vás všechny žádáme, abyste dodržovali aktuálně platná protiepidemická opatření. 

 Možnost účasti pouze bez akutních příznaků onemocnění 

 Používání dezinfekce 

 Požívání respirátoru ve vnitřních prostorách školy  

 

OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA Třebíč                             www.ohktrebic.cz 
Karlovo nám. 53/42                                                                                        info@ohktrebic.cz 
674 01  Třebíč                                                                                                                                                                                                                            
     

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

Na akci budou pořizovány obrazové záznamy či videa, která budou sloužit k propagačním účelům. Tyto 

záznamy budou zveřejněny na webových stránkách OHK Třebíč a na oficiálním FB profilu.  

 

Organizační záležitosti a věcné připomínky během konání veletrhu směřujte prosím na pořadatele z OHK Třebíč, 

kteří budou po celou dobu trvání veletrhu přítomni ve stánku č. 45, příp. na níže uvedených tel. číslech.  

 

Kontaktní osoby za Okresní hospodářskou komoru Třebíč během konání veletrhu: 

 Petra Poláková – 728 989 795 

 Kamila Malá – 720 051 842 

 

PROTIEPIDEMICKÁ OPATŘENÍ 


